
Zloženie AS FEI STU 

vo funkčnom období od 1.11.2012  

 
Voľby členov zamestnaneckej časti AS FEI STU na toto volebné 

obdobie prebehli v jednotlivých volebných obvodoch (ústavy a 

inštitúty FEI STU) v mesiaci október 2012. 

 

Zamestnanecká časť Akademického senátu FEI STU 

 

 1. PhDr. Jarmila Belasová    

 2. Ing. Mikuláš Bittera, PhD.   

 3. doc. Ing. Peter Bokes, PhD.   

 4. doc. Ing. Peter Drahoš, PhD. – predseda ZK 

 5. PaedDr. Aleš Dunajčík    

 6. doc. Ing. Žaneta Eleschová, PhD.  

 7. Ing. Róbert Hinca, PhD.    

 8. prof. Ing. Peter Hubinský, PhD.  

 9. Ing. Erik Chromý, PhD.    

    10. Ing. Mgr. Matúš Jókay, PhD.   

    11. doc. Ing. Vladimír Kutiš, PhD.   

    12. doc. Ing. Rastislav Róka, PhD.   

    13. doc. RNDr. Boris Rudolf, PhD .  

    14. prof. Ing. Viera Stopjaková, PhD.  

    15. prof. Ing. František Uherek, PhD. – predseda 

    16. doc. Ing. Elemír Ušák, PhD.  
  

 

Študentská časť Akademického senátu FEI STU 

 

1.    Bc. Beňo Peter – predseda ŠK 

2.    Bc. Hanic Michal 

3.    Bc. Horniak Martin – podpredseda ŠK 

4.    Ing. Jagelka Martin 

5.    Bc. Ralbovský Andrej 

6.    Bc. Rapčík Marek 

7.    Ing. Sládek  Ľubomír 

8.    Bc. Tehlár Filip 



 

 

Predsedníctvo Akademického senátu FEI STU  

 

 

5 členné PAS FEI STU: 

 

1. prof. Ing. František Uherek, PhD. – predseda  

2. doc. Ing. Peter Drahoš, PhD. – predseda ZK  

3. doc. Ing. Vladimír Kutiš, PhD. –  člen 

4. Bc. Beňo Peter - predseda ŠK 

5. Bc. Horniak Martin – podpredseda ŠK 



Zloženie pracovných komisií AS FEI STU 

vo funkčnom období od 1.11.2012 

 

 

Ekonomická komisia: 

1. Róka Rastislav- predseda 

2. Jókay Matúš 

3. Ušák Elemír 

4. Rapčík Marek 

5. Tehlár Filip 
 

Legislatívna komisia: 

1. Kutiš Vladimír- predseda 

2. Bittera Mikuláš 

3. Jókay Matúš 

4. Chromý Erik 

5. Beňo Peter 

6. Ralbovský Andrej 
 

Pedagogická komisia: 

1. Eleschová Žaneta - predseda 

2. Belasová Jarmila 

3. Bokes Peter 

4. Dunajčík Aleš 

5. Beňo  Peter 

6. Horniak Martin 
 

Komisia pre vedu a výskum a rozvoj fakulty: 

1. Stopjaková Viera – predseda 

2. Hinca Robert 

3. Hubinský Peter 

4. Jagelka Martin 

5. Sládek Ľubomír 

 

 

Disciplinárna komisia FEI STU: 

 

1. Marko Ľubomír - predseda 

2. Ušák Elemír 

3. Horniak Martin 

4. Hanic Michal 



Zasadnutia Akademického senátu FEI STU v období od 

01.11.2012 do 11.06.2013  

 

Zasadnutia predsedníctva AS FEI STU: 

 

18.12.2012 

12.02.2013 

09.04.2013 

15.05.2013 

11.06.2013 

Náplň rokovaní – príprava zasadnutia AS FEI STU. 

 

 

Zasadnutia AS FEI STU: 

 

20.11.2012 - voľba orgánov AS  

19.02.2013 - pedagog. materiály  

16.04.2013 - kritériá pre mzdy na ústavy  

21.05.2013 - rozpočet FEI na r.2013,výr. správa FEI STU za 

rok 2012 

(nasledujúce bude 18.06.2013, legislatívne zmeny po novele 

Zákona o VŠ, plán rozvoja FEI STU)  

 


